El Usuario no podrá retirar de su Cuenta “Lux11” sumas inferiores a los diez mil pesos 

($10.000), pudiendo la Empresa aplicar cargos en caso contrario. 

10.4. Para operaciones con fondos disponibles en la Cuenta “Lux11”, en ningún caso el Usuario 

podrá disponer pagos que superen más de doscientos cincuenta mil pesos ($250.000) ni menos de 

diez mil pesos ($10.000) y en una sola operación. 

10.5. La Empresa se reserva el derecho y la facultad de alterar los límites aquí detallados, entrando 

en vigencia los nuevos límites al momento de la comunicación fehaciente que se haga a tal efecto